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7384 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA ZANJA 1,804,501.47 1,893,142.25 2,144,951.51 2,175,368.33 1,673,630.47 0.00 20,763,350.072,502,882.621,962,709.471,809,705.473,113,550.68787,062.16895,845.6432,551,010.61

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

495,628.47 1,098,422.25 786,911.51 993,681.33 605,363.47 0.00 7,905,248.0701 640,577.62499,573.47741,788.471,229,785.68220,470.16593,045.649,658,887.67

N/A
495,628.47 1,098,422.25 786,911.51 993,681.33 605,363.47 0.00 7,905,248.07

00
640,577.62499,573.47741,788.471,229,785.68220,470.16593,045.649,658,887.67

01

N/A
495,628.47 1,098,422.25 786,911.51 993,681.33 605,363.47 0.00 7,905,248.07

00
640,577.62499,573.47741,788.471,229,785.68220,470.16593,045.649,658,887.67

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 84,848.07 289,649.90 116,348.07 317,791.65 104,848.07 0.00 1,770,034.980001 174,265.5882,848.07111,848.07257,085.0040,000.00190,502.502,199,087.7801 00 00
Sueldos empleados fijos 42,848.07 208,275.92 42,848.07 204,206.65 42,848.07 0.00 1,009,928.5092,205.5842,848.0742,848.07194,000.000.0097,000.001,164,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0097,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Dietas en el país 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,750.000.0015,750.0024,000.0012,000.0015,000.009,000.0090,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

Dietas en el país 0.00 13,746.48 32,000.00 26,000.00 12,000.00 0.00 103,746.4820,000.000.000.000.000.000.00140,000.0099982.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

Dietas en el país 0.00 5,000.00 4,500.00 20,500.00 22,000.00 0.00 69,000.0017,000.000.000.000.000.000.0080,000.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 28,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 180,000.000.0018,000.0045,000.0028,000.0025,000.0031,000.00180,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 0.00 28,000.00 32,000.00 44,000.00 28,000.00 0.00 160,225.0021,975.006,250.000.000.000.000.00200,477.7899982.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 15,952.50 0.00 10,635.00 0.00 0.00 53,175.0010,635.000.000.0010,635.000.005,317.5063,810.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 15,975.00 0.00 10,650.00 0.00 0.00 53,250.0010,650.000.000.0010,650.000.005,325.0063,900.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 2,700.00 0.00 1,800.00 0.00 0.00 9,000.001,800.000.000.001,800.000.00900.009,900.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,960.000.000.000.000.000.0041,960.00110,000.0019552.3.7.1.01-21(I)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 317,173.04 577,614.57 579,956.08 497,795.54 405,083.04 0.00 4,655,853.050003 360,139.00293,118.04501,333.04737,301.90147,680.00238,658.805,586,916.8901 00 00
Sueldos empleados fijos 104,098.04 273,710.96 208,196.08 211,945.67 104,098.04 0.00 1,688,156.62145,692.45104,098.04104,098.04283,719.300.00148,500.001,782,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 67,000.00 67,000.00 67,000.00 67,000.00 67,000.00 0.00 728,000.0062,000.0067,000.0067,000.00197,000.000.000.00804,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Jornales 3,000.00 3,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 17,000.000.002,000.004,000.000.000.000.0018,499.0019552.1.1.2.06-21(I)01 00 00 0003

Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.000.000.002,000.0017,000.000.000.0019,883.0099952.1.1.2.06-21(I)01 00 00 0003

Empleados temporales 45,000.00 45,000.00 45,000.00 43,000.00 43,000.00 0.00 498,500.0043,000.0045,000.0050,500.0097,000.000.0042,000.00504,000.0019552.1.1.2.08-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00148,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00109,000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Dietas en el país 16,000.00 22,000.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 176,730.000.0016,000.0036,230.0025,000.0019,500.0020,000.00180,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 16,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.0014,000.0015,000.0014,000.0013,000.0014,000.00100,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 52,000.0022,000.000.000.000.000.000.0075,000.0099962.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 19,568.40 0.00 13,045.60 0.00 0.00 65,228.0013,045.600.000.0013,045.600.006,522.8094,439.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 19,596.00 0.00 13,064.00 0.00 0.00 52,256.000.000.000.0013,064.000.006,532.0094,572.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 3,312.00 0.00 2,208.00 0.00 0.00 11,040.002,208.000.000.002,208.000.001,104.0014,652.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 3,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 21,000.000.0010,000.000.000.003,000.000.0040,000.0019552.2.2.1.01-13(E)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 17,077.55 0.00 37,513.05 0.00 0.00 54,590.600.000.000.000.000.000.0090,000.0099982.2.2.2.01-12(S)01 00 00 0003

Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0023,497.0019552.2.2.2.01-13(E)01 00 00 0003

Otros seguros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,005.000.000.000.000.0015,005.000.0050,000.0019552.2.6.9.01-21(I)01 00 00 0003

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 18,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.7.1.01-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 22,900.00 5,000.00 61,000.00 97,984.00 36,825.00 0.00 376,974.000.0018,000.0012,000.0075,265.0048,000.000.00400,000.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Gastos judiciales 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 18,000.000.000.000.000.000.000.0018,220.0019552.2.8.1.01-12(S)01 00 00 0003

Comisiones y gastos 0.00 734.66 0.00 2,035.22 0.00 0.00 4,307.831,537.950.000.000.000.000.0015,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.0017,000.000.0070,000.000.0036,000.000.00150,000.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 56,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.0010,000.000.000.000.000.000.0070,000.0099982.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.8.5.03-12(S)01 00 00 0003

Limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.000.000.000.000.000.000.0040,000.0099982.2.8.5.03-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 10,000.00 72,465.00 0.00 50,000.00 0.00 260,165.0010,000.0010,000.00107,700.000.000.000.00275,000.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099922.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.0025,000.000.000.000.000.000.0060,654.8999982.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.8.7.06-13(E)01 00 00 0003
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Alimentos y bebidas para personas 16,175.00 8,615.00 26,295.00 0.00 10,160.00 0.00 106,110.008,655.007,020.0016,015.000.0013,175.000.00125,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Prendas y accesorios de vestir 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 40,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099982.3.2.3.01-13(E)01 00 00 0003

Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099982.3.9.4.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles de cocina y comedor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,790.000.000.0016,790.000.000.000.0025,000.0019552.3.9.5.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 93,607.36 231,157.78 90,607.36 178,094.14 95,432.36 0.00 1,479,360.040004 106,173.04123,607.36128,607.36235,398.7832,790.16163,884.341,872,883.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 51,607.36 109,875.28 51,607.36 108,396.43 51,607.36 0.00 752,919.6669,611.1551,607.3651,607.36139,000.000.0068,000.00852,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Empleados temporales 32,000.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 0.00 363,000.0032,000.0032,000.0037,000.0070,000.000.0032,000.00384,000.0019552.1.1.2.08-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00103,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Pago de horas extraordinarias 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.1.2.2.03-13(E)01 00 00 0004

Dietas en el país 10,000.00 10,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 85,000.000.0010,000.0020,000.0010,000.0010,000.0010,000.0085,000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 4,998.45 0.00 3,332.30 0.00 0.00 18,363.103,332.300.000.004,183.100.002,516.9536,584.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 5,005.50 0.00 3,337.00 0.00 0.00 15,052.000.000.000.004,189.000.002,520.5036,636.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 846.00 0.00 564.00 0.00 0.00 3,773.591,229.590.000.00708.000.00426.005,676.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,365.120.000.000.001,771.92631.504,961.7029,987.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 6,021.24 0.00 1,978.83 0.00 0.00 44,035.520.000.000.001,630.02425.6433,979.7945,000.0099962.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 2,291.88 0.00 0.00 2,291.880.000.000.000.000.000.0015,000.0099982.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 938.70 0.00 1,245.85 0.00 0.00 4,837.180.000.000.001,148.65729.00774.9810,000.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 560.90 0.00 0.00 1,500.00 0.00 2,060.900.000.000.000.000.000.0020,000.0099962.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 18,911.71 0.00 4,947.85 325.00 0.00 36,661.090.000.000.002,768.091,004.028,704.4250,000.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 10,000.00 0.00 120,000.000.0030,000.0020,000.000.0020,000.000.00180,000.0019552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 653,373.00 149,160.00 624,940.00 470,027.00 443,957.00 0.00 5,882,712.0011 1,310,505.00744,536.00380,317.00465,245.00456,152.00184,500.0014,576,048.39

N/A
653,373.00 149,160.00 624,940.00 470,027.00 443,957.00 0.00 5,882,712.00

00
1,310,505.00744,536.00380,317.00465,245.00456,152.00184,500.0014,576,048.39

11

N/A
248,423.00 57,180.00 349,640.00 192,452.00 181,413.00 0.00 2,394,353.00

00
579,981.00391,551.00166,096.00196,465.0031,152.000.004,044,135.31

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 248,423.00 57,180.00 349,640.00 192,452.00 181,413.00 0.00 2,394,353.000001 579,981.00391,551.00166,096.00196,465.0031,152.000.004,044,135.3111 00 00
Alquileres de terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00120,000.000.000.000.000.000.00150,000.0019552.2.5.6.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0072,525.3199982.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 14,000.00 57,180.00 60,850.00 58,530.00 7,500.00 0.00 399,040.006,500.00122,890.0010,800.0060,790.000.000.00400,000.0019552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,000.00118,000.000.000.000.000.000.00120,000.0099962.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 19,500.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 275,529.00134,300.0061,729.000.000.000.000.00300,000.0099982.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099982.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.8.7.01-21(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 78,400.00 0.00 0.00 42,600.00 0.00 0.00 121,000.000.000.000.000.000.000.00190,000.0019552.3.5.3.01-21(I)11 00 00 0001

Gasolina 0.00 0.00 0.00 0.00 50,915.00 0.00 165,897.00114,982.000.000.000.000.000.00300,000.0019552.3.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 136,523.00 0.00 247,190.00 91,322.00 52,998.00 0.00 999,146.000.00206,932.00155,296.00108,885.000.000.001,091,610.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 41,600.00 0.00 0.00 0.00 185,741.0086,199.000.000.0026,790.0031,152.000.00250,000.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.6.1.1.01-21(I)11 00 00 0001

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0080,000.0099982.6.1.1.01-21(I)11 00 00 0001

Terrenos urbanos  para cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00300,000.0019552.6.9.3.04-21(I)11 00 00 0001

Tierras rurales sin mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00600,000.0019552.6.9.4.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00
01

400,000.000.000.00100,000.00400,000.00100,000.006,269,117.48
11 00

Construcci?n de Aceras y Contenes (La Florida) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00300,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00300,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Construcci?n de Aceras y Contenes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.001,012,387.9811 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,387.9899922.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052
Construcci?n de Aceras y Contenes Arco Las Zanjas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.000053 400,000.000.000.000.000.000.00400,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00400,000.000.000.000.000.000.00400,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053

Construcci?n Puente Ca?ada La Guardaraya 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.000054 0.000.000.00100,000.00400,000.00100,000.00600,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.000.000.000.00100,000.00400,000.00100,000.00600,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0054

Construcci?n de Aceras y Contenes (LMD) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000055 0.000.000.000.000.000.003,956,729.5011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,956,729.5001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0055

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

399,950.00 84,980.00 86,800.00 5,575.00 99,166.00 0.00 1,322,656.00
02

154,024.00131,150.00183,021.0068,490.0025,000.0084,500.002,000,000.00
11 00
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Reparaci?n y Ampliaci?n de Caminos Vecinales (El
Batey)

86,900.00 41,980.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 340,180.000051 25,200.0031,000.0028,400.0033,200.0025,000.0066,500.00400,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 86,900.00 41,980.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 340,180.0025,200.0031,000.0028,400.0033,200.0025,000.0066,500.00400,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051
Reparaci?n y Ampliaci?n de Camnos Vecinales (Las
Charcas)

0.00 9,000.00 40,500.00 5,575.00 19,980.00 0.00 118,029.000052 28,774.0014,200.000.000.000.000.00300,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 9,000.00 40,500.00 5,575.00 19,980.00 0.00 118,029.0028,774.0014,200.000.000.000.000.00300,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0052

Reparaci?n y Relleno de Calles (Las Zanjas) 5,000.00 5,500.00 8,500.00 0.00 42,186.00 0.00 234,097.000053 65,000.0013,000.0059,621.0035,290.000.000.00500,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 5,000.00 5,500.00 8,500.00 0.00 42,186.00 0.00 234,097.0065,000.0013,000.0059,621.0035,290.000.000.00500,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0053
Reparaci?n y Ampliaci?n de Caminos Vecinales (El
Cacheo)

308,050.00 10,000.00 9,800.00 0.00 2,000.00 0.00 477,850.000054 35,050.0062,950.0050,000.000.000.000.00500,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 308,050.00 10,000.00 9,800.00 0.00 2,000.00 0.00 477,850.0035,050.0062,950.0050,000.000.000.000.00500,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0054
Reparaci?n y Ampliaci?n de Caminos Vecinales (La
Florida)

0.00 18,500.00 28,000.00 0.00 33,000.00 0.00 152,500.000055 0.0010,000.0045,000.000.000.0018,000.00300,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 18,500.00 28,000.00 0.00 33,000.00 0.00 152,500.000.0010,000.0045,000.000.000.0018,000.00300,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0055

Reparación Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 60,000.00 240,000.00 0.00 0.00 300,000.00

06
0.000.000.000.000.000.00300,000.00

11 00

Reconstrucci?n Plaza Las Flores 0.00 0.00 60,000.00 240,000.00 0.00 0.00 300,000.000051 0.000.000.000.000.000.00300,000.0011 00 06
Obras urbanísticas 0.00 0.00 60,000.00 240,000.00 0.00 0.00 300,000.000.000.000.000.000.000.00300,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 06 0051

Construcción Infraestructuras Culturales, Educativas ,
Religiosas y Funebre

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07

0.000.000.000.000.000.00312,795.60
11 00

Construcci?n Centro Comunal La Florida (Presidencia) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00312,795.6011 00 07
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00312,795.6099982.7.2.7.01-22(I)11 00 07 0051

Construcción en Cementerios
0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00

15
0.00210,000.000.000.000.000.00300,000.00

11 00

Construcci?n de Verja Cementerio (La Florida) 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.000051 0.00210,000.000.000.000.000.00300,000.0011 00 15
Obras en cementerios 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.000.00210,000.000.000.000.000.00300,000.0019552.7.2.8.01-22(I)11 00 15 0051

Instalaciones, Colocación Eléctricas
0.00 0.00 38,500.00 5,000.00 34,500.00 0.00 188,700.00

23
36,500.000.0022,200.0052,000.000.000.00550,000.00

11 00

Colocaci?n y Reparaci?n de L?mparas (El Batey) 0.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 47,500.000051 16,500.000.000.000.000.000.00100,000.0011 00 23
Obras de energía 0.00 0.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 47,500.0016,500.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0051
Colocaci?n y Reparaci?n de L?mparas (Las Charcas) 0.00 0.00 0.00 5,000.00 16,000.00 0.00 56,600.000052 20,000.000.0015,600.000.000.000.00100,000.0011 00 23
Obras de energía 0.00 0.00 0.00 5,000.00 16,000.00 0.00 56,600.0020,000.000.0015,600.000.000.000.00100,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0052
Colocaci?n y Reparaci?n de L?mparas (Las Zanjas) 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 15,100.000053 0.000.006,600.000.000.000.00100,000.0011 00 23
Obras de energía 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 15,100.000.000.006,600.000.000.000.00100,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0053
Colocaci?n de Postes y Reparaci?n de L?mparas (El
Cacheo)

0.00 0.00 7,500.00 0.00 10,000.00 0.00 17,500.000054 0.000.000.000.000.000.00150,000.0011 00 23
Obras de energía 0.00 0.00 7,500.00 0.00 10,000.00 0.00 17,500.000.000.000.000.000.000.00150,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0054
Colocaci?n  y Reparaci?n de L?mparas (La Florida) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.000055 0.000.000.0052,000.000.000.00100,000.0011 00 23
Obras de energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,000.000.000.000.0052,000.000.000.00100,000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0055

Construcción de Infraestructuras Hidráulicas 5,000.00 7,000.00 0.00 27,000.00 128,878.00 0.00 377,003.00
24

140,000.0011,835.009,000.0048,290.000.000.00800,000.00
11 00

Construcci?n y Ampliaci?n Acueducto KM9 (Kil?metro
9)

0.00 0.00 0.00 20,000.00 118,878.00 0.00 138,878.000051 0.000.000.000.000.000.00500,000.0011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 20,000.00 118,878.00 0.00 138,878.000.000.000.000.000.000.00500,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0051
Construcci?n Tanque  Acueducto Comnunitario (El
Batey)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.000052 140,000.000.000.000.000.000.00200,000.0011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00140,000.000.000.000.000.000.00200,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0052
Reparaci?n y Mantenimiento Acueducto (La Florida) 5,000.00 7,000.00 0.00 7,000.00 10,000.00 0.00 98,125.000053 0.0011,835.009,000.0048,290.000.000.00100,000.0011 00 24
Obras hidraúlicas y sanitarias 5,000.00 7,000.00 0.00 7,000.00 10,000.00 0.00 98,125.000.0011,835.009,000.0048,290.000.000.00100,000.0019552.7.2.1.01-22(I)11 00 24 0053
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

317,000.00 317,000.00 428,000.00 317,000.00 317,000.00 0.00 3,596,500.0012 312,500.00317,000.00319,000.00924,500.000.0027,500.004,218,500.00

N/A
317,000.00 317,000.00 428,000.00 317,000.00 317,000.00 0.00 3,596,500.00

00
312,500.00317,000.00319,000.00924,500.000.0027,500.004,218,500.00

12

N/A
317,000.00 317,000.00 428,000.00 317,000.00 317,000.00 0.00 3,596,500.00

00
312,500.00317,000.00319,000.00924,500.000.0027,500.004,218,500.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

80,500.00 80,500.00 80,500.00 80,500.00 80,500.00 0.00 879,500.000002 75,500.0080,500.0080,500.00240,500.000.000.001,053,000.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 80,500.00 80,500.00 80,500.00 80,500.00 80,500.00 0.00 879,500.0075,500.0080,500.0080,500.00240,500.000.000.00972,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0081,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 111,000.00 111,000.00 222,000.00 111,000.00 111,000.00 0.00 1,328,500.000003 111,500.00111,000.00111,000.00329,000.000.000.001,456,000.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 111,000.00 111,000.00 222,000.00 111,000.00 111,000.00 0.00 1,328,500.00111,500.00111,000.00111,000.00329,000.000.000.001,344,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00112,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

27,500.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 0.00 302,500.000004 27,500.0027,500.0027,500.0055,000.000.0027,500.00435,500.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 27,500.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 27,500.00 0.00 302,500.0027,500.0027,500.0027,500.0055,000.000.0027,500.00402,000.0019552.1.1.1.01-11(P)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0033,500.0019552.1.1.4.01-11(P)12 00 00 0004

SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIUDADANA 98,000.00 98,000.00 98,000.00 98,000.00 98,000.00 0.00 1,086,000.000006 98,000.0098,000.00100,000.00300,000.000.000.001,274,000.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 98,000.00 98,000.00 98,000.00 98,000.00 98,000.00 0.00 1,086,000.0098,000.0098,000.00100,000.00300,000.000.000.001,176,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0006
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Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0098,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0006

SANEAMIENTO AMBIENTAL Y FORESTA 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 0.00 200,500.0013 19,500.0019,500.0019,500.0044,500.000.000.00273,000.00

N/A
19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 0.00 200,500.00

00
19,500.0019,500.0019,500.0044,500.000.000.00273,000.00

13

N/A
19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 0.00 200,500.00

00
19,500.0019,500.0019,500.0044,500.000.000.00273,000.00

13 00

PRESERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE Y
CONTROL ECOLÓGICO

19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 0.00 200,500.000001 19,500.0019,500.0019,500.0044,500.000.000.00273,000.0013 00 00
Sueldos empleados fijos 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 0.00 200,500.0019,500.0019,500.0019,500.0044,500.000.000.00252,000.0019552.1.1.1.01-12(S)13 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0021,000.0019552.1.1.4.01-12(S)13 00 00 0001
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

222,500.00 169,800.00 219,600.00 188,800.00 229,710.00 0.00 1,978,210.0014 176,800.00198,700.00221,400.00273,100.0027,000.0050,800.002,302,282.55

N/A
222,500.00 169,800.00 219,600.00 188,800.00 229,710.00 0.00 1,978,210.00

00
176,800.00198,700.00221,400.00273,100.0027,000.0050,800.002,302,282.55

14

N/A
222,500.00 169,800.00 219,600.00 188,800.00 229,710.00 0.00 1,978,210.00

00
176,800.00198,700.00221,400.00273,100.0027,000.0050,800.002,302,282.55

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 164,200.00 111,500.00 145,500.00 132,500.00 158,410.00 0.00 1,311,110.000001 110,500.00140,400.00163,100.00158,000.0027,000.000.001,331,882.5514 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 126,200.00 31,000.00 6,000.00 64,000.00 52,600.00 0.00 479,200.0092,000.0075,400.0011,500.0020,500.000.000.00486,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 38,000.00 50,000.00 40,000.00 60,500.00 57,500.00 0.00 521,600.0018,500.0037,000.0096,600.00123,500.000.000.00533,340.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 30,500.00 45,500.00 0.00 0.00 0.00 200,000.000.0028,000.0055,000.0014,000.0027,000.000.00200,103.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 12,000.000.000.000.000.000.000.0012,000.0099962.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 54,000.00 8,000.00 36,310.00 0.00 98,310.000.000.000.000.000.000.00100,439.5599982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 23,000.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 38,000.00 0.00 284,000.000002 33,000.0023,000.0023,000.0052,000.000.0023,000.00466,000.0014 00 00
Sueldos empleados fijos 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 199,000.0013,000.0018,000.0018,000.0042,000.000.0018,000.00264,000.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0022,000.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0002

Becas nacionales 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 20,000.00 0.00 85,000.0020,000.005,000.005,000.0010,000.000.005,000.00180,000.0019552.4.1.4.01-13(E)14 00 00 0002
PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA
PRIMARIA

19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 0.00 199,500.000003 19,500.0019,500.0019,500.0031,500.000.0012,000.00234,000.0014 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00 0.00 199,500.0019,500.0019,500.0019,500.0031,500.000.0012,000.00234,000.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0003
FORTALECIMIENTO DE LA EQUIDAD DE GÉNERO 15,800.00 15,800.00 31,600.00 13,800.00 13,800.00 0.00 183,600.000004 13,800.0015,800.0015,800.0031,600.000.0015,800.00270,400.0014 00 00
Sueldos empleados fijos 15,800.00 15,800.00 31,600.00 13,800.00 13,800.00 0.00 183,600.0013,800.0015,800.0015,800.0031,600.000.0015,800.00249,600.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,800.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0004
FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

34,000.00 34,000.00 47,000.00 34,000.00 34,000.00 0.00 368,000.0015 29,000.0034,000.0027,000.0074,000.000.0021,000.00480,844.00

N/A
34,000.00 34,000.00 47,000.00 34,000.00 34,000.00 0.00 368,000.00

00
29,000.0034,000.0027,000.0074,000.000.0021,000.00480,844.00

15

N/A
34,000.00 34,000.00 47,000.00 34,000.00 34,000.00 0.00 368,000.00

00
29,000.0034,000.0027,000.0074,000.000.0021,000.00480,844.00

15 00

FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 217,000.000001 21,000.0021,000.0014,000.0035,000.000.0021,000.00311,844.0015 00 00
Sueldos empleados fijos 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 217,000.0021,000.0021,000.0014,000.0035,000.000.0021,000.00276,000.0019552.1.1.1.01-11(P)15 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0023,000.0019552.1.1.4.01-11(P)15 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,956.0019552.1.5.1.01-11(P)15 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,964.0019552.1.5.2.01-11(P)15 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00924.0019552.1.5.3.01-11(P)15 00 00 0001
DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y
RECREACIÓN

13,000.00 13,000.00 26,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 151,000.000002 8,000.0013,000.0013,000.0039,000.000.000.00169,000.0015 00 00
Sueldos empleados fijos 13,000.00 13,000.00 26,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 151,000.008,000.0013,000.0013,000.0039,000.000.000.00156,000.0019552.1.1.1.01-12(S)15 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0013,000.0019552.1.1.4.01-12(S)15 00 00 0002
PROMOCIÓN Y PARTICIPACIÓN COMUNITARIA 19,000.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 0.00 204,000.0016 14,000.0019,000.0019,000.0038,000.000.0019,000.00247,000.00

N/A
19,000.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 0.00 204,000.00

00
14,000.0019,000.0019,000.0038,000.000.0019,000.00247,000.00

16

N/A
19,000.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 0.00 204,000.00

00
14,000.0019,000.0019,000.0038,000.000.0019,000.00247,000.00

16 00

FOMENTO, COORDINACIÓN Y REGISTRO DE LAS
ORG. CIUDADANA

19,000.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 0.00 204,000.000001 14,000.0019,000.0019,000.0038,000.000.0019,000.00247,000.0016 00 00
Sueldos empleados fijos 19,000.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 19,000.00 0.00 204,000.0014,000.0019,000.0019,000.0038,000.000.0019,000.00228,000.0019552.1.1.1.01-11(P)16 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0019,000.0019552.1.1.4.01-11(P)16 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

43,500.00 86,260.00 0.00 133,360.00 5,100.00 0.00 628,180.0098 0.00130,400.0081,700.0064,420.0083,440.000.00794,448.00

N/A
43,500.00 86,260.00 0.00 133,360.00 5,100.00 0.00 628,180.00

00
0.00130,400.0081,700.0064,420.0083,440.000.00794,448.00

98

N/A
43,500.00 86,260.00 0.00 133,360.00 5,100.00 0.00 628,180.00

00
0.00130,400.0081,700.0064,420.0083,440.000.00794,448.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 43,500.00 86,260.00 0.00 133,360.00 5,100.00 0.00 628,180.000000 0.00130,400.0081,700.0064,420.0083,440.000.00794,448.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 43,500.00 86,260.00 0.00 118,640.00 5,100.00 0.00 513,460.000.0030,400.0081,700.0064,420.0083,440.000.00601,440.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 14,720.00 0.00 0.00 14,720.000.000.000.000.000.000.0093,000.0099962.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.00100,000.000.000.000.000.00100,008.0019552.4.1.6.01-21(I)98 00 00 0000



Descripción JunioMayo

ETAPA: DEVENGADO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre

DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

32,551,010.61 895,845.64 787,062.16 3,113,550.68 1,809,705.47 1,804,501.47 1,893,142.25 1,962,709.47 2,144,951.51 2,175,368.33 1,673,630.47 2,502,882.62 0.00 20,763,350.07Total General


